
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
08.07. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
724 

 
Про затвердження Положення про  
апарат Запорізької обласної державної 
адміністрації 
 

Керуючись статтями 6, 44 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 17 Закону України «Про державну службу», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про апарат Запорізької обласної державної 

адміністрації (далі – Положення), що додається. 

 

2. Забезпечити доведення Положення до відома працівників апарату 

обласної державної адміністрації та керівників структурних підрозділів 

облдержадміністрації. 

 

3. Голів районних державних (військових) адміністрацій, на підставі 

Положення та з урахуванням особливостей діяльності райдержадміністрації, 

внести зміни до Положення про апарат районної державної адміністрації. 

 

4. Визнати розпорядження голови обласної державної адміністрації від 

29.05.2019 № 289 «Про затвердження Положення про апарат Запорізької 

обласної державної адміністрації» таким, що втратило чинність.  

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату облдержадміністрації  Оксану Кірчеву. 
 
 
 

Виконувач обов’язків голови обласної  
державної адміністрації, начальника  
обласної військової адміністрації      Руслан МОВЧАН 
 
 

 


